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Shogeria GJIKURIA Shpk

Pasgwat Financigre te Witk 2013
Nr ALK T VE.T Shenime | _Ferudna i
Raportuess Para archese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 1.853 028979 | 1525793320
1 Aktivel monsalare 7680, 152 (2,745,722)
> Banka 86,587,538 (2,937 625)
> Arka 692.214 121,904
2 Derhvative che akiive ta mbajtura per tregim
3 Akthve te tera financiare afatshkurtra 1,669.631,050 | 1,382 817,062
> Kiente | 1667508263 | 1,380594275
> Debilore Kreditore ts fere | 2,122,787 2122787
> Talm mbi E5mén - -
> Twsh . -
> Te drefa e delyrime ndaf orlaksve - -
> Telera = 5
>
4 lrvventari 160,355,350 130,399 623
> Lendatepara - -
> [nventan lmet 454 B50 454 B30
> Prodhim ne proces i - -
> Produite te gatshme | - -
> Mafma perrishie 159.567,167 129.834,772
> Parapagesa per fumizime 333,33
=
5 Aktive biclogiike afatshkurira
§ Aktve afatshkurtra te mbajtura per rishite
7 Parapagime dhe shpenzime te shiyra 15,322,427 15,322,427
> Shpenzime le periudhave te ardhshme 15,222 427 15,322 427
>
] AKTIVET AFATGJATA 120,016,523 124,182,785
1 Imvestmel financiare afaigjata
2 Aktve afaigjata mateniale 120,015,523 124,182,785
> Toka
> Nceess (Paliat | perfunduar | pa shitur lotalisht) 29,158,000 29,198,000
> Mazkinen dhe paisia 65,237 222 70,723 609
> Akive Gera afa! giats materiars 14,581,301 14,281,176
3 Afivet biclogpke afatgiata
4 Aktive afalgiata jo matenale
5 Kapitali aksioner i pa paguar~ - pLIB/ .
B Aktive te fiera afatgiata /oU0R s \
1,973,045 502 1,649,976,175

/TOTALI AKEIVEVE (+fiz)
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Shoceria GJIKURIA Shpk

ALIT (I

Pasgyrat Financiare fe Vit 2013
Periudha Periudha
M PASIVET DHE KAPITALI Shenime Ra Pire i
| PASIVET AFATSHEKURTERA 1,589,030,455 1.213.338.220
1 Dervatvel
2 Huamarst 178,172,833 155,000,000
> Overdrafte! banksre Banka CREDINS 179172833 195,000.000
> Hua nga Individe
3 Huat cdhe parapagime! 1,409 857,663 1.018,338 220
> Te pagushme ndaj fumiforeve 1.211.283.031 208,587,218
> Te psgushme ndaj punomyesve 22858179 13.083,990
> Delyrime per Sigunime Shog.Shend 655459 914,287
> Delyrims tatimore per TAP-in B7.028 258 405
> Delyrnme tabmore per Talim Fiimin 855.089 1.414 858
> Dealynime fatimore per Tvsh-ne 2.925 655 383358
> Dalyrirne latimore per Taltimin mbi Qira 195,140 123,940
> Defynme latimore per Takse Rante 85,235
> Te dreita & delyrine ndzj oriakeve 168,000,000 91,000,000
= Devidenie par tu paguar - -
> Debiore dhe Krediiore e fere - -
> Parapegimat & arkeluara 1,582,777 2,537,129
4 Grante! che te ardhural e shivia - -
5 Provimonet afatshiurtra - -
Il PASIVET AFATGJATA Q0553 51T 141,676,572
1 Huat afalgiata B9.862.580 138314329
> Hua.bano dhe detyrime fera BKT 88 462 820 130,455,325
> Hua bono dhe delyrime Gara Individe 1.400.000 5,859,000
> Farapagimel e arkelus/s
2 Huamarje ta tiera afalgjata AQT me Leasing 1.080,537 2352243
3 Grantel dhe te ardhurat e shiyra
4 Provizione!l afalgiata
TOTALI PASIVEVE (+11) 1,673,884 013 1355014792
" KAPITALI 253,051,485 282 951 353
1 Aksiongl e pakices (FF te konsoiiduara)
2 Kapital aksionereve fe shog meme (PF te kons.)
3 Kapitah aksionar | 222,700,000 222,700,000
4 Primi aksionit
5 Njesite cse aksionel @ thesari! (Negative)
6 Rezerval statutore
7 Rezerval Egiore B50. 7258 860,735
2 Rezervale fjera s |
9 Fitimet e pa shpemdara o REPUE 71,400,645 56,251,570\
10 Fitimj (Humbia) e vitt finangls™s " = {1.655.654) 5.138.975
Tﬁmu PASIVEVE DHE 1,973,045502 |  1,649,976,175
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Shogeria GJIKURLA Shok
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{ Bazuar ne klasifikimin & Shpenzimeve sipas Natyres )

Penudna Perncha
™ R, | Ewuie Raportuess Fara ardhess
1 |Shinst nets B&2 110957 £42 BASETO
2 |Te ardhura = Yora nga veprimiara e shingtermit [Akt-Hontrolli) 1067240 3BB1.073
3 |Ndryshne rvent prod gatshme & prodhierst ne proces
4 |Matenalel e konsumuara 743415918 249 387.110
5 |Kosto e punss ZB.015415 26 880 338
| Pagal & perscoelt 24,155,123 73223848 |
Shpenzime! per siounims ShoGarmre & thendelasore 3g21252 | 3556 487
& Amorimmet dhe zhvieresimst 71863 8533011
7 |Shpsnnme te tera 25127208 18 865 224
g Totali shpenzimeve [ shumat 4-7) 504,881,404 203,657,251
| & |Fromi (humisa) nga vepamtame e kryesone [1+2+-3-8) 48 201 954 42 55D 382
| 10 |Te ardhurat dne shoenomet inanciare nga niestes @ kontroluara i
| 11 |Te arohurat dhe shosnzimet financiare nga pesemaret | |
| 12 |Te ardhurat dhe shpenzimet fnanciare | (42 025 545} | (35.305.491)
1210 Tearch e shpan: fnsnc nga inves is [eva fnanc a’sipista |
122 T archurad ohe shpenmma! nga interssat (&4 268 507) (38,145 584)
123 Fwne! (Humbvel) nga korss kémbermd (56.675) -
| |128  Te awihurs che shpsnzime te fers fnanciars , (3.691 453) {157.907)
| 13 [Totali i ta Ardhurave che Shpencimeve firanciare } (48.025,645)| (38,306 451)
jri-t !Fm (humbsa) pars tatmit (9 +-13) | 175,305 | £ 553871 |
| 15 |Shpanzimet e tatmi mbi fiimin 2075203 | 1414896 |
16 |Fitzmi [Purnbsa) nedo & viot fnanosr ( 14-13) {1,892 524) 51385875
17 |Elemantet 8 pasgyrave ta konsolcuara
Fitimi (humbia) para tasme | 175305 | 6,553 671
Shpenzime te jera fnanciare (Gicta) | 6.435.050 | 7282571
Shperzime te terz fingncars (Shp parchura) 14.140673 | 312120
Shuma per 185m 20,752,032 | 14,148 952
Tatem mbi farmin 10% 2075203 1414855
Fitemi (humibna) neto e vitit financiar | 14-15) (1,695 854) 5138575
]
[ nga wit 2012 | - -\ |
(caragagme v.2013 | 1417154 - |
|Shuma | 1417114 - i)J
IT i | foganter e 2075203 1414526
|T fitimi pis be pagud QEFUE] o N | 658,089 1.414 855
\ y PAZORBEENAN | = !
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Shogeria GJIKURIA Shpk
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Florenc GJIKURLA

Penudha Feriudha Para
MNe Pasgyra e Fluksit Manstar - Metoda Direds Raportuess achesa
Fluksi monetar nga veormtarite & shiytenmit - -
Mistet monetare (MM) 18 arketuara nga kientst 723719180 2ED.753.5954
MM t= paguara nda fumitoreve dhe punonesve (674 .851.570) (258,162.081)
MM te arketuara nga ortaket 75,000,000 20.500,000
Interesi | paguar {perfshire garancta bankare che Zbntur interesa kreditore) {48.280.180) (35,122 .845)
Tatim mbi imin | paguar (2832.010) -
MM neto nga veprimtarite ¢ shirytezimit 75,645,350 5,969,234
Flukcsi monelar nga vepnmtarite invesiusss
Biena e rpesise $8 koniro X minus pasate e arketuara . =
Bieria & akiveve afalgiata materale (parapagim blene apartament) - 2.537.129
Te ardhura nga shifja & paisieve - =
Interesi | arkatuar - =
Cradentet e arketuar - -
MM neto te perdorura ne veprimtarite investugse - 2,537.129
Fluksi monetar nga aktvitetel financiare
Te ardhura nga emetimi | kapitalt aksicnar - -
Te archura nga huamame afalojata 351,980.000
Fagesat @ detynimava ta huass (65.218.518) (345 B34.671)
Dridsnts e paguara * =
MM neto e perderura ne veprimtarits financiare {£5.219.516) 6,145,323
RritaRenia nato & mistave monstare 10425874 15,651,652
Mietet monetars na SIEM ta periudhes kontabel 7580.152 (18.297.414)
Meatet monetare ne fund te periuches kontabal (2.745.722) 51?45.}‘22}
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